Протокол № 32 Правления Ассоциации Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

21 ноября 2022 г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

- 1. О приеме в члены АСРО «БОАП»
- 2. О внесении изменений в Единый реестр
- 3. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»
- 1.Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А.
- Общество с ограниченной ответственностью «Спецэкспертпроект» (ИНН 0274969862);
- принять в члены ACPO «БОАП» организацию:

- о приеме в члены ACPO «БОАП» организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Спецэкспертпроект» (ИНН 0274969862) при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда (1 уровень) Голосовали: «За»- единогласно

- 2. Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А.
- о внесении сведений в реестр АСРО «БОАП» в связи с изменением юридического адреса
- -Общество с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоСервис» (ИНН 0276140661)

Решили:

Решили:

- внести сведения о праве на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства
- в Единый реестр организации:
- -Общество с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоСервис» (ИНН 0276140661);

Голосовали: «За»- единогласно

- 3.Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из членства АСРО «БОАП» организации:
- Общество с ограниченной ответственностью «Уфимский научно технический центр» (ИНН 0278082790)

Решили: исключить из состава членов ACPO «БОАП» по заявлению о добровольном выходе из членства организацию:

-- Общество с ограниченной ответственностью «Уфимский научно – технический центр» (ИНН 0278082790)

1	олосовали:	«3a»-	единогласно

Председатель заседания	 Харичков С.А.
Секретарь заседания	Юсупова Р.А.